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W dniu 24.08.2020r. w Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół i przedszkola, które dotyczyło 
zbliżającego się nowego roku szkolnego 2020/2021. Głównym i najważniejszym tematem spotkania było 
zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom w naszych placówkach. Organizacja nowego roku szkolnego jest sporym 
wyzwaniem dla dyrektorów i nauczycieli oraz samorządu, bo poza normalnymi przygotowaniami, trzeba 
pomyśleć o bezpieczeństwie w związku z panującą epidemią koronawirusa.

Na spotkaniu dyrektorzy omówili jakie procedury przygotowują aby zapewnić bezpieczeństwo Państwa 
dzieciom. Często te procedury będą powodowały dyskomfort dla Państwa jako rodziców, bo ten rok szkolny 
będzie inny niż wszystkie poprzednie. W tym roku nie będzie uroczystego apelu rozpoczynającego rok szkolny. 
W dniu 1 września dzieci udadzą się do wyznaczonych sal, gdzie spotkają się ze swoimi wychowawcami. 
Procedury związane z organizacją zajęć oraz harmonogram rozpoczęcia roku szkolnego zostaną podane na 
stronach internetowych lub profilach społecznościowych poszczególnych placówek.

Zmiany dotyczą również rodziców, którzy wejdą do przestrzeni wspólnej szkoły - zobligowani są oni do 
zachowania zasady:
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- 1 opiekun z dzieckiem/dziećmi;
- dystansu od kolejnego opiekuna z dzieckiem min. 1,5 m;
- dystansu od pracowników szkoły min. 1,5 m.;
- przestrzegania bezpieczeństwa poprzez stosowanie środków ochronnych: osłona ust i nosa, rękawiczek 
jednorazowych lub dezynfekcji rąk.

W placówkach, w których jest to możliwe zostaną udostępnione dodatkowe wejścia do szkół, aby uniknąć 
gromadzenia się większej ilości osób przy drzwiach. Zwracam się do rodziców z prośbą o zaplanowanie 
przyprowadzania swoich dzieci do szkół kilkanaście minut wcześniej, aby ten proces usprawnić.

Pracownicy szkoły będą pilnować aby na przerwach nie tworzyły się większe skupiska dzieci, zachęcając w 
przypadku dobrej pogody do wychodzenia na zewnątrz. Ograniczony zostanie również fakt przemieszczania się 
uczniów danej klasy w trakcie dnia - w miarę możliwości uczniowie z poszczególnych klas nie będą 
przemieszczali się pomiędzy salami dydaktycznymi – nauczyciele będą przychodzić do uczniów.

Rozpoczynający się rok szkolny 2020/2021 będzie bardzo trudnym i wyjątkowym rokiem, ale jestem 
przekonany, że ścisła współpraca rodziców, dyrekcji, nauczycieli i pracowników obsługi oraz pracowników 
Urzędu Gminy pozwoli na jego bezpieczną organizację.

W tym szczególnym dla Nas wszystkich czasie dbajmy o siebie, żeby zadbać o wszystkich, bądźmy 
odpowiedzialni i nie narażajmy się wzajemnie.
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